Caratteristiche tecniche : Ref. 234702

Numero di ingresso
Numero di uscite
Lunghezza d’'onda
Perdita di inserzione
Potenza ottica massima
Banda passante di canale
Perdita di ritorno ottica
Direttivita
Pérdida de polarizacién (PDL)
PMD
Connettori ottici

di

Indice di protezione (IP)

nm
dB
dBmw
nm
dB
dB
dB

ps

1610
0,6
24
1600 ... 1620

N

>50
>50
<0,1
<01
SC/APC
-5..45
20

1550
0,4
24
1540 ... 1565
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