

Caratteristiche tecniche : Ref. 234702

Numero di ingresso			1
Numero di uscite			2
Lunghezza d'onda	nm	1610	1550
Perdita di inserzione	dB	0,6	0,4
Potenza ottica massima	dBmW	24	24
Banda passante di canale	nm	1600 ... 1620	1540 ... 1565
Perdita di ritorno ottica	dB		> 50
Diriettività	dB		> 50
Pérdida de polarización (PDL)	dB		< 0,1
PMD	ps		< 0,1
Connettori ottici			SC/APC
Temperatura di funzionamento	°C		-5 ... 45
Indice di protezione (IP)			20